別記様式第２号の３

林業施設整備等利子助成事業利子助成金交付申請書
受領証

番　　　号
年　月　日

○○　○○　殿

全国木材協同組合連合会
　　　　　　　会長

　　　年　月　日付けで提出のありました利子助成金交付申請書を受領しました。
なお、下記のとおり、別記様式第２号の３　別添により追加書類を提出することで利子助成を決定しますので通知します。

記

１　利子助成交付申請にかかる受付番号

２　利子助成に係る条件
独立行政法人農林漁業信用基金の債務保証を受け、融資機関と金銭消費貸借契約を締結後速やかに、以下の書類を別記様式第２号の３　別添に添付して送付すること。
・対象資金の金銭消費貸借契約書の写し及び償還年次表の写し
・債務保証承諾書（基金様式保第４号）の写し

別記様式第２号の３　別添

林業施設整備等利子助成事業利子助成金交付申請にかかる追加書類について

受　付　番　号
年　　月　　日

全国木材協同組合連合会会長　殿

住所又は所在地
名称
代表者名

　利子助成に係る申請について、融資機関と金銭消費貸借契約を締結しましたので、別添資料を添えて下記のとおり報告します。

記

１　対象資金にかかる利息等
	融資機関名

	貸入期間
	借入金額
	利息（見込み）

	○年度

	○年度

	合計

２　担当者
　　担当者氏名
　　連絡先　TEL：
　　　　　　FAX：
　　　　　　E-mail：

３　添付資料
・対象資金の金銭消費貸借契約書の写し及び償還年次表の写し
・債務保証承諾書（基金様式保第４号）の写し